



Kansallissosialisten Uutislehti

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1062

23.07.2023 (134)

Lexicon - Michael Kühnen

121 - VALTION UUDISTUS

Kansallissosialistisen vallankumouksen tie kansallissosialistisen puolueen perustamisesta uuden järjestyksen toteuttamiseen kulkee eri vaiheiden kautta, joista tärkein on kansallissosialistisen kansanvaltion luominen. Vallankumous tapahtuu kansanjoukkojen suostumuksella ja hyväksynnällä, minkä vuoksi se voidaan toteuttaa länsimaisissa demokratioissa, sikäli kuin ne mahdollistavat aidosti vapaat vaalit vallitsevan oikeusjärjestyksen mukaisesti - toisin sanoen laillisesti.

Natsikieltolakien alaisena puoliksi siirtomaavaltaisena itsehallintoalueena Jugoslavian liittotasavalta on vaaleista huolimatta vain hyvin pieni osa tätä aluetta. Uuden rintaman ajatusyhteisö pyrkii kuitenkin oikeudelliseen vallankumoukseen Jugoslavian liittotasavallassa asettamalla valtionuudistuksen tavoitteeksi taistelunsa välivaiheeksi. Tämä on johdettu Saksan kansallissosialistisen työväenpuolueen puolueohjelman 25 kohdasta, jossa vaaditaan vahvan keskusvallan luomista valtioon muuttamatta kuitenkaan suoraan perustuslaillista perustaa. Uusi rintama vaatii näin ollen oikeudellisesti valtion uudistamista Jugoslavian liittotasavallan oikeusjärjestelmän puitteissa. Tämä käsittää:

Valtion päämiehen suora valinta;

Kansanäänestyksen ja kansanäänestyksen käyttöönotto;

Vaalilain muutos, jolla varmistetaan vahvimman puolueen ehdoton enemmistö parlamentissa, mutta samalla myös pienille puolueille myönnetään niiden äänimäärää vastaava osuus parlamenttipaikoista (5 prosentin kynnyksen poistaminen);

Kaikkien puoluekieltojen poistaminen ja kaikkien puolueiden, myös NSDAP:n, osallistuminen vaaleihin.

Tällainen valtiouudistus helpottaa NSDAP:n mahdollisuuksia voittaa kansanjoukot kansallissosialistisen vallankumouksen puolelle, luoda oikeudelliset edellytykset kansallissosialistisen perustuslain käyttöönnotolle ja siten perustaa kansallissosialistinen kansanvaltio.

122 - YLPEÄ

Biologisen humanismin maailmankatsomuksena kansallissosialismi perustuu elämän todellisuuteen, joka määräytyy luonnonlakien mukaan, sillä ne koskevat kaikkia elämänmuotoja yhtä lailla. Ihmislajia koskevat siis myös elämän lainalaisuudet, kuten perinnöllisyys, erilaistuminen ja valikoituminen olemassaolosta käytävässä kamppailussa (ks. myös eliitti). Ihminen voi kuitenkin ainoana elämänmuotona elää vapaan tahtonsa ansiosta lajin ja luonnon vastaisesti, vaikkakin rappion ja lopulta lajin kuoleman hinnalla, ja olla piittaamatta elämän laeista.

Kansallissosialismi haluaa kuitenkin herättää arjalaisissa ihmisissä (ks. arjalainen) tahdon mahdollistaa ja edistää rotunsa lajin säilymistä ja kehitystä elämällä luonnonlakien mukaisesti. Kansallissosialistinen puolue (ks. Kansallissosialistinen saksalainen työväenpuolue) on tämän pyrkimyksen kantava voima. Elämää ja elämistä koskevan asenteen poliittinen ilmentymä on elämänsuojelupolitiikka, jonka kulmakiviä ovat ympäristönsuojelu ja rotuhygienia. Tällainen tahto voi kuitenkin syntyä ja kestää vain, jos sitä edeltää ylpeys omasta lajista, omasta kansasta.

Kansallissosialismi vaatii ja edistää näin ollen rotuylpeyttä, torjuu kaikkien ihmisten tasa-arvon ideologian elämänvihamielisenä dogmatiikkana, tunnustaa elämän monimuotoisuuden ja mahdollistaa siten tahdon säilyttää ja kehittää lajeja. Rotuviha on sille aivan yhtä vierasta kuin ajatus paremmista tai huonommista roduista ja kansoista (ks. myös Untermensch). Kaikki rodut ja kansat ovat omalla tavallaan hyviä tai huonoja, lahjakkaita tai lahjattomia, ja niihin kuuluu ihmisiä, jotka ovat lajiinsa nähden yli- tai alempiarvoisia. Jokainen laji on kuitenkin erilainen ja siksi vertailukelvoton. Jokaisen rodun ja kansan tulisi elää, kehittyä ja olla ylpeä omasta lajistaan. Tätä kansallissosialismi opettaa kaikille arjalaisen rodun kansoille. Tätä NSDAP taistelee Saksan kansan puolesta.

Ylpeys on siis osa kansallissosialistista arvo-idealismien etiikkaa, erityisesti suhteessa taistelevaan poliittiseen sotilaaseen, jonka organisatorinen muoto on puolueen Sturm-Abteilung. Siksi vaatimus "Ole ylpeä!" kuuluu poliittisen sotilaan 10 käskyyn.

Ylpeys koskee ennen kaikkea omaa rotua, omaa kansaa, mutta myös kaikkia muita luonnon- ja kulttuuriyhteisöjä, jos ja sikäli kuin ne palvelevat lajin säilymistä ja kehitystä. SA-ihmisen ylpeys ruumiillistuu siis tietoisuudessa:

SA on ja pysyy Saksan kohtalona!

123 - STRATEGIA

Strategian tehtävänä on näyttää poliittiselle liikkeelle tie pitkän aikavälin tavoitteen saavuttamiseen - pohjimmiltaan tarjota opas vallan saamiseksi ja lopulta sen valtaamiseksi.

Kansallissosialismissa strateginen käsitys on yksi poliittisen taistelun perusedellytyksistä, jotka on määritelty ja määritelty kansallissosialistisen puolueen puolueen linjassa. Saksassa tämä puolueen linja korvataan kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen kiellon ajaksi Uuden rintaman *Gesinnungsgemeinschaftin* yleislinjalla.

Uuden sukupolven kansallissosialistisen liikkeen strategiassa (ks. Uuden sukupolven kansallissosialismi) korostetaan ensin NSDAP:n uudelleen perustamista ja sitten sen uutta vallankaappausta, ja se perustuu massojen psykologiseen käännteentekoprosessiin, joka käynnistyy kansallissosialismin avoimesta tunnustamisesta.

Kansallissosialismi, sen johtajat ja symbolit ovat edelleen kaikkialla läsnä Saksassa. Koska viime maailmansodan voittajilla ja heidän saksalaisilla palvelijoillaan on edelleen täysi valta kaikkiin propagandistisiin välineisiin, joilla hallitsevaa standardoitua massayhteiskuntaa valvotaan, kaikki tämä todellakin arvioidaan ylivoimaisen kielteisesti ja tuomitaan, loukataan ja torjutaan joka päivä uudestaan valtavien ponnistuksien (ks. julmuuspropaganda). Mutta juuri siinä, että kaikki nykyisen yhteiskuntajärjestyksen poliittiset ja yhteiskunnalliset voimat ja vallankäyttäjät hylkäävät johdonmukaisesti kansallissosialismin, piilee suuri mahdollisuus tulla vakavasti otetuksi ainoana vaihtoehtona, löytää joukkosympatioita ja saada vaikutusvaltaa ja valtaa todellisen järjestelmäkriisin sattuessa, joka käy vuosi vuodelta selvemmäksi.

Koska hallitseva miinusmerkkinen maailma pitää itseään ennen kaikkea "natsien vastaisena" ja toistaa ja korostaa tätä jatkuvasti väsymykseen asti, avoimesta kansallissosialismin tunnustamisesta tulee ikään kuin automaattisesti houkuttelevaa siinä määrin, että järjestelmä menettää uskottavuuttaan ja arvoaltaansa. Kun massat etsivät todellista vaihtoehtoa, ne eivät toivo voimia, jotka ovat vaarantaneet itsensä sopeutumalla järjestelmään, vaan liikettä, joka järjestelmän itseymmärryksessä, kuten heidän omassa itseymmärryksessään, on kaikin puolin äärimmäisin vastakohta nykyiselle porvarilliselle elämänjärjestykselle - kansallissosialistista työväenpuoluetta (ks. *Bürgertumund Arbeitertum*)!

Vaatus natsikiellon kumoamisesta ja poliittinen työ NSDAP:n uudelleen perustamiseksi on näin ollen ratkaiseva strateginen lähestymistapa Saksan

kansallissosialistisen puolueen uudelle vallankäytölle ja näin ollen Uuden rintaman työlle. Tämän strategian toteuttamiseksi kansallissosialistiset kaaderit käyttävät hyväkseen erilaisia etujärjestöjä.

Järjestelmän poikkeuksellisen raju vastarinta tätä avointa kansallissosialismin tunnustamista vastaan vaatii kansallissosialistisilta taistelijoilta suurta valmiutta uhrauksiin, jopa vankeuteen asti. Tämä ei kuitenkaan todista, että uuden rintaman strategia olisi väärä, vaan päinvastoin, että järjestelmä on selvästi tunnistanut kohtaamansa vaaran.

124 - ETUOSA

Sturm-Abteilung on kansallissosialistisen Saksan työväenpuolueen poliittisen sotilaallisuuden organisatorinen ilmentymä. Uuden sukupolven kansallissosialismi on syntymänsä, menestyksensä ja toivonsa voitosta juuri tälle poliittiselle sotilaallisuudelle velkaa. Tämä koskee erityisesti Uutta rintamaa, joka tietoisesti näki itsensä uuden SA:n ytimenä. Siksi se myös tunnustaa Sturm-Abteilungin perinteen ja hengen esikuvaksi kaadereilleen.

Uusi rintama määrittelee SA:n perinteen seuraavasti:

SA on sotilaallisten miesten vallankumouksellinen liitto (ks. Männerbund);

SA on poliittisesti vakiintuneen, vallankumouksellisen kansanarmeijan ydin (ks. Kansanpuolustus);

SA on ja pysyy tietoisesti ja selkeästä vakaumuksesta NSDAP:n Sturm-Abteilung - eli NSDAP:n alajaosto - ja alistuu ehdoitta sen poliittiselle johdolle;

SA torjuu aseellisen vallankaappauksen silloin, kun laillinen vallankumous on mahdollinen (ks. Ihmissusi);

SA on tuhoutumaton mielipideyhteisö;

SA toimii SA-hengen elävän esimerkin kautta;

SA taistelee armottomasti taantumusta vastaan, joka on sen ajaman kansallissosialismin vallankumouksen pahin vihollinen;

SA taistelee kaikkea dogmatismia vastaan, joka on ihmisen ajattelun, tunteiden ja toiminnan rappeuttava ilmiö;

SA korostaa ylpeänä, että se ei ole "rikollisjärjestö" edes voittajien Nürnbergin kosto-oikeuden vääristyneen mittapuun mukaan 1945/56 JdF. Sellaisen kansallissosialismin kieltäminen, joka näkee itsensä SA:n perinteen mukaisena, ei siis ole perusteltua edes voittajavaltojen periaatteiden mukaan, joita pidetään tunnetusti korkeimpana ohjeena

Jugoslavian liittotasavallassa.

Tämän perinteen ohella SA:n henki leimaa kansallissosialismin poliittista sotilasta. Tämä henki ilmenee poliittisen sotilaan 10 käskyssä:

1. **faith!** Usko on elämämme perusta.
2. **tottele!** Kuuliaisuus on vallankumouksemme suuri hyve (ks. kuri).
3. **taistele!** Taistelu on poliittisen sotilaan elämäntehtävä.
Ole uskollinen! Kunniamme kutsutaan uskollisuudeksi.
5. **Olkaa toverillisia!** Yhteisöllisyys on yhteisön edellytys.
Tee työtä itsesi eteen! Kansallissosialisti ei koskaan lakkaa oppimasta (ks. myös Persoonallisuus).
7. **Ole hienotunteinen!** Yksi teko on arvokkaampi kuin sata suurta sanontaa.
8. **Ole rohkea!** Rohkeus on halua voittaa itsensä.
9. **Ole ylpeä!** SA on ja pysyy Saksan kohtalona (ks. Pride).
10. **Ole armoton!** Kovaa taistelussa ja kovaa voitossa - näin saatamme kansallissosialistisen vallankumouksen päätökseen.

Kansallissosialistinen kansanvaltio on vallankumouksen voiton jälkeen SA-valtio. Ei siksi, että SA haluaa hallita valtiota - se on puolueen tehtävä - vaan siksi, että se voittaa ja muovaa kaikki kansan taistelutahtoiset miehet, koska nämä taistelutahtoiset miehet ottavat heille kuuluvan paikan valtiossa ja koska SA ryhtyy suojelemaan kansallissosialistista kansankansanvaltaa sisäisesti ja ulkoisesti ja mobilisoi ja organisoii kaikki asepalvelukseen kelpaavat miehet tätä tarkoitusta varten.

SA:n tehtävänä kansallissosialistisessa Volksstaatissa on kansan täydellinen mobilisointi, jonka tavoitteena on lajin säilyttäminen ja kehittäminen. Uuteen järjestykseen siirtymisen jälkeen SA:n riveistä nousee esiin niitä militantteja miesliittoja ja uskonnollisia seurakuntia, jotka takaavat perinteisen järjestyksen vakauden pitkällä aikavälillä (ks. myös Orden).

125 - TAKTIikka

Strategia ohjaa toimintaa vallan hankkimiseksi ja jakamiseksi, analysoi ja käyttää pitkän aikavälin näkymiä, kun taas taktiikka on tehtävä, jonka avulla poliittinen liike voi lisätä vaikutusvaltaansa ja kannattajakuntaansa lyhyellä aikavälillä.

Uuden rintaman yhteisön yleislinjaan sisältyy siis strategisen käsitteen lisäksi myös taktisia näkökohtia, joissa taktiikka on aina strategialle alisteinen:

Taktiikka ilman strategiaa johtaa sokeaan aktivismiin. Strategia ilman taktiikkaa johtaa lahkolaisuuteen. Vain yhdessä ne osoittavat tietä valtaan. Toteuttaakseen

taktiikkansa Uusi rintama käyttää hyväkseen erilaisia joukkojärjestöjä.

Uuden rintaman taktiikka perustuu siihen, että liberaalikapitalististen massayhteiskuntien oloissa, joissa olosuhteet ovat kohtuullisen vakaat, väestömassa ei ole kiinnostunut maailmankatsomuksista, ihanteista ja poliittisista ajatuksista (ks. liberaalikapitalismi ja arvorelativismi). He ovat lähes yksinomaan kiinnostuneita välittömistä, henkilökohtaisista elinolosuhteistaan. Vain epäkohdat, haitat ja epäoikeudenmukaisuudet johtavat närkästykseen, ääritapauksissa kapinaan, ja tarjoavat siten vallankumoukselliselle liikkeelle lähtökohtia sen massapohjan kasvattamiseksi kansan keskuudessa.

Siksi Uusi rintama käyttää kaadereitaan siten, että kaikkialla, missä on tyytymättömyyttä ja kritiikkiä, on myös kansallissosialisteja, jotka pyrkivät edistämään tyytymättömyyttä kapinaksi ja kapinaa vallankumoukseksi. Taistelun ja poliittisen työn ei missään muualla pidä olla niin taipuisaa ja mukautuvaa kuin taktiikan alalla - täällä ei ole periaatteita vaan ainoastaan mahdollisuuksia! Tällä hetkellä Uuden rintaman taktiikassa on neljä päälinjaa:

1. Ulkomaalaisten soluttautumisen torjunta;
2. taistelu ympäristön pilaantumista vastaan;
3. kulttuurivallankumous amerikkalaisuutta vastaan;
4. taistelu yhtenäisen ja puolueettoman koko Saksan puolesta (ks. Saksa) todellisen rauhan saavuttamiseksi.

Kukin näistä kysymyksistä pystyy mobilisoimaan tyytymättömät joukot. Elämän suojelua ja puolueettomuutta oikeudenmukaisen rauhanjärjestyksen luomiseksi pidetään nykyään pääasiassa "vasemmistolaisina", kun taas ulkomaalaisten tulvan ja rappion kritisointia, joka nykyään ilmenee pääasiassa amerikkalaisuutena, pidetään "oikeistolaisena". Kansallissosialismi völkiläisenä liikkeenä ei sen sijaan ole "oikeistolainen" eikä "vasemmistolainen", vaan siinä on elementtejä molemmista ja se ilmentää kansan elämänhalua (ks. tahto). Siksi se voi yhdistää kaikki nämä kysymykset yhdeksi, viime kädessä järjestelmää murskaavaksi poliittiseksi vallankumoukselliseksi liikkeeksi ja siten yhdistää taktiset edellytykset strategiseen välttämättömyyteen ja siten toteuttaa vallankumouksen.

Edellä mainitut vallankumouksellisen taktiikan lähtökohdat ovat todennäköisesti tärkeimmät, koska vallitseva järjestelmä osoittautuu kyvyttömäksi ratkaisemaan edes yhtä näistä ongelmista, kun taas päinvastoin tällaisen ratkaisun tarve on yhä kiireellisempi. Tämä pätee erityisesti liialliseen vieraantumiseen ja ympäristön tuhoamiseen. Lisäksi Uusi rintama pyrkii kuitenkin vaikuttamaan kaikkiin potentiaalisesti tai tosiasiallisesti järjestelmäkriittisiin virtauksiin ja hyödyntämään kaikkia järjestelmän kriisejä ja esiin nousevia ongelmia liittoutumispolitiikkansa avulla. Kansalaiset on aina saatava tietoisiksi tästä:

JÄRJESTELMÄSSÄ EI OLE VIKOJA - SE ON ITSE VIKA!


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION
September 1934 Ausgabe 1273 28. April 2017 20.20

Der Kampf geht weiter !

Seitdem haben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder aktiv als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!
Mitglieder von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verdrängung haben nicht angehalten, das Kreuz der goldenen Ähre unserer helden Helden Adolf Hitler zu entdecken.

Alle Nationalsozialisten sind einmütig aufeinander. Völkern und Rassenangehörigen stehen Schicksal an Schicksal im Kampf um die Erlösung unserer weißen Völkern!
Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des heroischen Völkern ist keine, auch nicht geringer als in die Vergangenheit!
Die vornehmste Aufgabe ist ohne Zweifel, das Volkstum – gegen alle weißen Völkern (1) – zu heilen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Überlebende und Rassenmischung!
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Waldungen" oder im "Steinwald", ob mit "Propagandaarbeit" bzw. "offiziell" oder auf einem "Schicksal" anderer Art. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!
Hitler!
Gottfrid Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


Kansallissosialisten Uutislehti
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (132)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eturaportti
Mollyn haastattelu
Kolmas osa

NNK: Nykyiset projektit ovat selvästi filosofisia ja taiteeseen liittyviä.

Kerro näkökseen tällaisten aiheiden vaikutuksesta politiikkaan.

Molly: Adolf Hitler and the Army of Mankind
(www.mourningthescient.com/truth.htm) Yritän edelleen päivittää kuvagalleriaa, mutta enimmäkseen olen keskittynyt Adolf Hitlerin ja ihmiskunnan armeijan. Minulla on nyt 21 sivua, ja minulla on vielä paljon tekemistä. Toisen maailmansodan tutkiminen on vursinaisen mielenkiintoa. Eivät tietoa yhdestä asiasta ja löydät kaksi muuta tulkittavaa asiaa. Tuntuu vähän kuin olisi arkeologi, joka kaivaa esiin haudattua menneisyyttä. Menneisyyttä, jota he eivät haluaa tulla esiin. Vuosine jälkeen kerran kinnas internetin tiedon ja



 **the NEW ORDER**
Number 176 (2021) Founded 1978 April 26, 2021 20.20

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countries and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are now White immigration, ethnic cleansing, and neo-racism.
Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or mass halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hitler!
Gottfrid Lank



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailman suurin Kansallissosialistisen propagandan toimittaja!

Painettuja ja verkkojulkaisuja useilla kielillä

Satoja kirjoja monilla kielillä

Satoja web-sivustoja monilla kielillä

SS Defender against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmeler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!



Translated from the SS Original

Julius Streicher der Hitlers Pöbelzeitung
The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Hoffmann
Hitler in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!